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Parathéenie

Ky raportitransparencés €shté pérgatitur né pérputhje me kérkesat e nenit10 té Ligjit
Nr. 06 / L-032 pér Kontabilitetin, raportimin financiar dhe auditimin e publikuar né
Gazetén Zyrtare t€ Republikés sé Kosovés nr. 3, i datés 19 prill 2018.

Ky raport i transparencés &shté njé deklaraté publike pér klientet, komitetet e auditimit, rregullatorét dhe publikun e gjeré pér
angazhimin toné pér té ofruar shérbime cilésore té sigurisé pér organizatat anémbané botés. Klientét tané mé té drejté presin gé
ne té kemi politika dhe procedura té vendosura qé nénkuptojné cilesiné dhe nivelin e shérbimit gé ata marrin nuk éshté vetém nje
model, por i géndrueshém, pavarésisht se ku veprojné.

Ky raport shpjegon se si funksionon firma, si sigurohemi qé té kryejmé auditime t& cilésisé mé té larté dhe t&€ pérshkruajmé eksper-
tizén, gjerésiné dhe thellésiné e firmés soné dhe té Grant Thornton International.

Ky raport i transparencés pérshkruan politikat dhe procedurat té cilat ishin né zbatim gjaté gjithé vitit 2022 .

Né emér t&é Grant Thornton LLC

=

Marjan Andonov

Drejtor
Prishting,
30 prill 2023
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Struktura ligjore,
pronésia dhe geverisja

Grant Thornton LLC ("Firma") &shté shogéri me pérgjegjési t& kufizuar e inkorporuar né Republikén e Kosovés mé 4 gusht
2010. Data e pérmbushjes sé Kompanisé éshté 20 dhjetor 2005. Adresa e regjistruar e selisé sé saj éshté "Rruga Rexhep
Mala", Nr.18 Prishting, Republika e Kosovés.

Veprimtaria primare e regjistruar e firmés sipas Agjencisé s& Regjistrimit t& Bizneseve t& Kosovés ("ARBK") 8shté me Kodin
6920 - Kontabiliteti, mbajtja e librave dhe aktivitetet e auditimit dhe konsulenca tatimore. Firma &shté e regjistruar né
Késhillin pér Raportim Financiar t&€ Kosovés - KKRF dhe i éshté dhéné leja e punés Nr. 06 e Iéshuar mé 1 mars 2010.

Deri mé 31 dhjetor 2022, kompania ka t€ punésuar gjithsej 28 punonjés, nga té cilét 13 me periudhé
té pacaktuar té punésimit dhe 15 me periudhé té caktuar punésimi. Kompania ka 2 auditoré ligjoré.

Kapitali i regjistruar i firmés &shté 2,500 euro. N& vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2022,
struktura e pronésisé &shtg si vijon:

«  Grant Thornton Consulting DOO - personi juridik i inkorporuar né Republikén e Magedonisé Veriore - posedon 49%
«  Suzana Stavrikj - individ, banor i Republikés s& Magedonisé Veriore - zotéron 256.5%, auditor ligjor

«  Marjan Andonov - individ, banor i Republikés sé Magedonisé Veriore - zotéron 25.5%, auditor ligjor

Struktura e geverisjes sé firmés pérbéhet nga:

+  BordiiDrejtoreve- i cili pérfagéson Firmén né pérputhje me Statutin dhe Ligjin Nr. 06 / L-016 pér organizatat e biznesit,
daté 24 maj 2018, né fuqgi nga 1 Janari 2019 dhe pérbéhet nga anétarét e méposhtém:

o Marjan Andonov - mbaijtés i 25.5 % té t& drejtave té votimit,
o Suzana Stavrikj - mbajtés i 25.5 % t& t& drejtave té votimit, dhe
o Slavcho Filipcev - mbajtés i 49 % t& t& drejtave té votimit

+  Agjentét e regjistruar / Drejtorét.

Pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2022, personat e autorizuar té firmés pér géllime administrative jané:

*  Ruzha Filipgeva - nénshkruese e autorizuar bankare
*  Marjan Andonov - Drejtor Menaxhues dhe auditor ligjor, dhe

*  Valon Damoni - Pérfagésues i Autorizuar.
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Aneéetarésimi me rrjetet
globale

Grant Thornton LLC &sht& njé firmé anétare e Grant Thornton International Ltd ("Grant Thornton International").

Grant Thornton LLC Kosovo

Grant Thornton LLC &shté firmé profesionale e shérbimit, duke shérbyer né njé bazé té géndrueshme dhe besnike té klientit g&é
pérfshin shumé institucione financiare, korporata dhe biznese familjare té vendit. Ekipi yné ofron njé gamé t& ploté t& shérbi-
meve profesionale duke pérfshiré auditimin, taksat dhe konsulencat, duke kombinuar industring e thellé dhe ekspertizén e
biznesit, burimet e gjera globale dhe teknologjité, duke ndihmuar klientét pér t& pérmirésuar performancén e tyre.

Grant Thornton International

Grant Thornton &shté njé nga organizatat lider né boté té firmave t& pavarura té sigurimit, taksave dhe késhillimit. Kéto firma
ndihmojné organizatat dinamike té zhbllokojné potencialin e tyre pér rritje duke ofruar késhilla kuptimplote dhe t& zbatueshme
pérmes njé game té gjeré shérbimesh. Ekipet proaktive, t& udhéhequra nga partneré té arritshém né kéto firma, pérdorin
njohuri, pérvojé dhe instinkt pér té zgjidhur ¢éshtje komplekse pér klientét né pronési private, té listuar né publik dhe né
sektorin publik. Mbi 68,000 njeréz t& Grant Thornton, né mbi 147 tregje, jané t&é pérgendruar pér té béré njé ndryshim pér

klientét, kolegét dhe komunitetet né té cilat jetojmé dhe punojmé.

Té ardhurat totale globale pér vitin e mbyllur mé 30 shtator 2022 arrijné né 7,2 miliardé dollaré..
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Kontrolli i cilesise

Grant Thornton LLC ka ndértuar dhe zbatuar njé sistem té brendshém té kontrollit t& cilésisé i cili bazohet né politikat dhe
procedurat e vendosura nga Grant Thornton International, mé tutje kérkesat e Standardit Ndérkombétar pér Kontrollin e

Cilésisé nr. 1t& léshuar nga IFAC dhe legjislacioni i Republikés sé Kosovés. Sistemi i kontrollit t& cilésisé i firmés synon té arrijé
objektivat e méposhtme:

. operacionet efikase t& firmés,
*  Raportimi i arsyeshém financiar, dhe

*  pajtueshméria me standardet profesionale dhe legjislacioni.

Sistemi i kontrollit t& kualitetit t& firmés pérfshin: Politikat dhe procedurat e dokumentuara pér kontrollin e cilésisé sé
operacioneve (Kodi i Etikés dhe Kontrollit t& Cilésisg), rolet dhe pérgjegjésité e pércaktuara né ményré strikte pér zbatimin e
politikave dhe procedurave dhe mbikéqyrjen e themelimit dhe efektivitetit operacional t& sistemit t& kontrollit t& cilésisé.

Firma monitoron dhe vleréson sistemin e tij t& kontrollit t& cilésisé n& baza t& vazhdueshme, né dy nivele, dmth. N& nivel t& firmés,
si dhe né nivelin e performancés sé angazhimeve, gé pérfshin kontrollin e brendshém t&é angazhimeve té pérzgjedhura. Bordi i
Partneréve dhe Partnerét té Auditimit - Auditorét e Licencuar mbikéqyrin funksionimin e sistemit t& kontrollit t& cil&sisg, zhvillimin
dhe zbatimin e politikave dhe procedurave.

Menaxhmenti i firmés deklaron se gjaté vitit 2022 kané zbatuar té gjitha politikat dhe procedurat e pérshtatshme té pércaktuara
pé&r monitorimin e efektivitetit té sistemit t& kontrollit t& brendshém t& cilésisé. Konkluzionet e nxjerra nga rishikimet e kryera mbi
zbatimin e politikave dhe procedurave té operacioneve té kontrollit t€ cilésisé jané paragitur sipas procedurave té€ miratuara
nga Kompania dhe menaxhimit pérgjegjés t& Grant Thornton International, ku Grant Thornton LLC &shté njé firmé anétare.

Procedurat e kontrollit té cilésisé t& Grant Thornton International

+  Thornton International, na kérkohet t& zbatojmé njé sistem t& kontrollit t& cilésisé qé pérfshin, sé& paku, standardet e
méposhtme t& nxjerra nga bordet e standardeve t& Federatés Ndérkombétare t& Kontabilistéve (IFAC), duke p&rfshiré:
Standardin Ndérkombétar mbi Kontrollin e Cilésisé 1: Kontrollin e Cilésisé pér Firmat gé Kryejn Auditime dhe Shqyrtime té
Informatave Financiare Historike dhe Garancive té Tjera dhe Angazhimeve t& Shérbimeve t&€ Ndérlidhura.

«  Standardi Ndérkombétar i Auditimit 220: Kontrolli i Cilésisé pér Auditimin e Informacionit Financiar Historik

«  Kodii Etikés i IESBA pér Kontabilistét Profesionisté

Sistemi yné i kontrollit t& cilésisé &shté i dizajnuar qé té sigurojé menaxhim global dhe kombétar me siguri té arsyeshme

qé angazhimet e auditimit t& kryhen né pérputhje me standardet profesionale té zbatueshme dhe politikat dhe procedurat globale.

Grant Thornton LLC &shté i detyruar té keté njé program efektiv inspektimi té brendshém gé plotéson kérkesat e ISOC 1.

Grant Thornton LLC &shté pajisur me shabllone t& cilat pérfshijné udhézime, programe pune, forma dhe shembu;j té raporteve,

té gjitha té cilat jané krahasuar me ISOC 1 g& ndihmojné né miratimin e inspektimeve t& kontrollit té brendshém t& cilésisé.
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Mbéshtetja e fugishme e ofrimit t€ auditimit

Grant Thornton LLC e sheh cilésiné e auditimit si njé element thelb&sor t& biznesit toné.
Pér kété géllim, firma pérdor burimet e méposhtme pér t&é mbajtur cilésiné e auditimit:

*  njé metodologji t& auditimit, me mbéshtetjen e softuerit mé t& fundit, qé pérdoret globalisht

+  Politikat dhe procedurat gé pérmbahen né manualet e auditimit té cilat jané t& krahasuara
me standardet ndérkombétare t& auditimit, kontrollit t& cilésis€, pavarésisé dhe etikés

+  Protokollet gé lejojné Grant Thornton LLC té konsultohet me ekipin e standardeve té auditimit global dhe,
nése &shté e nevojshme, me specialisté t& auditimit né firmat e tjera anétare

+  Protokollet g& lejojné Grant Thornton LLC t& konsultohen me standardet ndérkombétare t& raportimit financiar (IFRS)

*  njé shérbim gjithépérfshirés intranet g& pérfshin informacion té pérditésuar pér Grant Thornton LLC mbi auditimin,
raportimin financiar, standardet e etikés dhe pavarésisé dhe udhézime pér zbatimin e tyre né ményré efektive

Cdo vit investime t& métejshme béhen né zhvillimin e metodologjisé, teknologjisg, trajnimit, komunikimit dhe udhézimeve drejt pérmiré-
simit t& vazhdueshém t& cilésisé sé auditimit. Grant Thornton International investon shumé né arsim duke ofruar trajnime pér t& gjitha
firmat anétare né nivel global. Ky trajnim trajtoi géshtje té tilla si monitorimi i cilésisé, auditimet e grupeve, t€ ardhurat e auditimit,
procedurat analitike dhe disa tema té tjera kryesore té cilésisé sé auditimit. Grant Thornton International pérforconte mjetet e auditimit
mbéshtetés dhe u dha firmave anétare buletine pér géshtjet aktuale t& auditimit dhe té kontabilitetit.

Rishikimi i Auditimit nga Grant Thornton International

Cdo firmé anétare éshté subjekt i njé inspektimi t& sistemit t& kontrollit t& cilésisg, i referuar si Rishikimi i Auditimit t&€ Grant Thornton
(GTAR), t& paktén njé heré né tre vjet. Procesi GTAR &shté hartuar pér t& monitoruar pajtueshméring e firmés anétare me
standardet profesionale dhe politikat dhe procedurat globale t& auditimit. GTAR kryhet nga partneré té pavarur dhe té kualifikuar
né ményré té pérshtatshme dhe menaxheré nga firma té tjera anétare nén drejtimin e pérgjithshém t&€ udhéheggésit té kontrollit t&
cilésisé globale t€ auditimit.

Ekipet e inspektimit t& GTAR rishikojné kryerjen e punés s& auditimit t& kryer nga secila firmé anétare. Procesi i inspektimit pérfshin
njé vlerésim té politikave dhe procedurave té firmés anétare t&€ zbatueshme pér praktikén e tij t& sigurisg, krahasimin e atyre
politikave dhe procedurave kundér politikave dhe procedurave pérkatése té organizatés ndérkombétare.

Ekipi i inspektimit shqyrton pasqyrat financiare, raportet e auditimit dhe letrat dhe dosjet e punés sé angazhimit. Ekipi i inspektimit
gjithashtu interviston partnerét dhe stafin pér ¢éshtje té ndryshme.
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Monitorimi i jashtém

Grant Thornton LLC ishte subjekt i kontrollit t& jashtém t& cilésisé - Grant Thornton International i kryer nga Grant Thornton
Rishikimi i Auditimit (GTAR) né shtator 2020. Kontrolli i cilésisé mbuloi t& gjithé sistemin e kontrollit t& cilésisé s& Firmés, si dhe
angazhimet e zgjedhura né auditimet ligjore t€ pasqyrave financiare pér viti i mbyllur mé 31 dhjetor 2019.

Firma mori njé opinion té pakualifikuar duke deklaruar se sistemi i kontrollit t€ cilésisé s€ auditimit té firmés ka gené i dizajnuar dhe
zbatuar né ményré té pérshtatshme pér t& siguruar siguri té arsyeshme té pérputhjes me standardet profesionale t€ aplikueshme
dhe kérkesat e GTIL né t& gjitha aspektet materiale.

Gjaté muaijit shkurt 2022, pérfagésuesit e SHKCAK kané shqyrtuar aktivitetet vjetore té raportuara pér vitin kontabél té& pérfunduar
mé 31.12.2020 t&€ auditoréve ligjor t& regjistruar t&€ Firmés - Suzana Stavrikj dhe Marjan Andonov.

Objekt i rishikimit ishte vlerésimi i pérputhshmérisé sé procedurave t€ auditimit t€ kryera me kérkesat e Standardeve
Ndérkombétare té Auditimit - ISA.

Né bazé t& rishikimit ata kané nxjerré raporte vlerésimi ku kané konstatuar se té gjitha procedurat e auditimit t& kryera nga té dy
auditorét ligjor jané kryer né pérputhje me SNA-t&.
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Pavaresimi

Firma ka hartuar, zbatuar dhe monitoruar implementimin e politikave dhe procedurave pérkatése pér té siguruar pavarésing,
integritetin dhe objektivitetin né kryerjen e auditimit dhe angazhimeve t& tjera té sigurimit gjaté vitit 2022.

Si anétaré i kompanisé Grant Thornton International, Firmés i kérkohet té€ miratojé politikat dhe procedurat gé jané hartuar pér
té mbrojtur pavarésiné né angazhimet e sigurimit dhe pér té identifikuar rrethanat g&€ mund té pérbéjné njé konflikt interesi.
Politikat dhe procedurat globale t&€ pavarésisé bazohen né Kodin e Etikés té Bordit t&€ Standardeve Ndérkombétare té Etikés pér
Kontabilistét Profesionisté me shtesa pér té geverisur pajtueshmériné me pavarésiné toné globale dhe proceset ndérkombétare
té kontrollit t¢ marrédhénieve. Firmés i kérkohet t'i pérmbahet kérkesave rregullatore locale té cilat jané mé kufizuese.

Sistemi global i pavarésisé (SGP)

Shmangia e interesave financiare né njé klient sigurimi, ose bashképunéorit té tij, e ndaluar nga rregullat e pavarésisé éshté njé
objektiv kryesor né ruajtjen e pavarésisé sé firmave anétare dhe ekipeve té angazhimit té shérbimimeve pér klienté. Grant Thornton
pérdor SGP - njé sistem i automatizuar i pércjelljes qé identifikon subjektet e kufizuara (emetuesit e letrave me vleré t& tregtuara
publikisht né t& cilat jané ndaluar ose kufizuar interesat financiarg). Ky informacion &shté né dispozicion pér t& gjithé personelin e
té gjitha firmave anétare.

Firmat anétare, partnerét, menaxherét pérballé klientit, bashkéshortét, ekuivalentét e bashkéshortéve dhe vartésit duhet t&€ mbajné
njé regjistér t&€ interesave t& tyre financiare né SGP. GIS monitoron pérputhjen me politikat e interesit financiar duke krahasuar
interesat financiare té regjistruara né sistem me njé listé t&€ pérditésuar rregullisht t& subjekteve t& kufizuara. Individét dhe zyrtari i
pajtueshmérisé njoftohen nga sistemi né rast se njé interes financiar i regjistruar éshté né njé njési ekonomike té kufizuar. SGP
siguron njé mekanizém pér t& ndihmuar individin né pércaktim, bazuar né faktet dhe rrethanat, nése éshté e pérshtatshme pér té
mbaijtur interesin financiar. Kur nuk Eshté e pérshtatshme pér té mbajtur interesin financiar, ajo duhet té higet.

Monitorimi i pajtueshmérisé s&é SGP-sé kryhet né té dyja, firmén anétare dhe né nivelet globale.

Kontrollimi i marrédhénieve

Politika e Grant Thornton kérkon ggé firmat anétare dhe personeli profesional nga té gjitha linjat e shérbimit t& mbajné objektivitetin
e tyre kur ofrojné shérbime pér klientét. Pér té shmangur konfliktet e interesit dhe kércénimet gé rriedhin ndaj pavarésisé nga ofrimi
i shérbimeve jo audituese pér klientét e auditimit ose bashképunétorét e tyre, identifikimi i secilés marrédhénie paraprake té klientit
pérpara pranimit té njé detyre éshté thelbésore.

Politikat dhe procedurat né firmén anétare dhe nivelet globale pérfshijné proceset e hartuara pér té identifikuar marrédhéniet
ekzistuese. Kéto procese gjithashtu pérfshijné kérkesat pér konsulta té pérshtatshme kur identifikohen marrédhéniet, para se té
pranohen detyra té reja.

Procedurat e pranimit té klientéve

Arritja e pérsosmeérisé profesionale nénkupton pranimin dhe mbajtjen e klientéve qé ndajné géllimet e Grant Thornton pér cilési dhe
integritet. Procedurat e pranimit/vazhdimit t& klientéve t& Grant Thornton-it integrohen me politikat e firmés anétare. Procedurat e
pranimit/vazhdimit i ofrojné firmave anétare informacion pér t& gjykuar nése njésia plotéson ose tejkalon standardet e
domosdoshme t&€ integritetit dhe nése firma anétare ka kapacitet pér té kryer njé auditim me cilési té larté.

Grant Thornton pércakton kriteret kryesore t& sigurisé (KKS) qé firmat anétare pérdorin pér t& vlerésuar detyrat e mundshme.
Firmat anétare parashtrojné detyra té mundshme gé i pérmbushin kriteret e KKS-sé né njé komision ndérkombétar pér shqyrtim.

Komisioni i rishikimit t€ komisionit pér vlerésimin e pranimit t& klientéve i ka dorézuar AKK-té pér té gjykuar nése firma anétare
ka aftésing pér té kryer auditimin né njé nivel té larté t& cilésisé.
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Edukimi i vazhdueshém
profesional

Grant Thornton LLC deklaron se gjaté vitit 2022 ka pérfshiré té gjitha politikat e auditimit t&€ hartuara pér té siguruar gé€ auditorét
vazhdojné té ruajné kompetencat e tyre pérmes pérmirésimit t& vazhdueshém té njohurive té tyre teorike, aftésité profesionale
dhe vlerat né pérputhje me standardet profesionale dhe rregulloret ligjore népérmjet trajnimeve té vazhdueshme té organizuara
nga firma dhe institucionet e tjera relevante né vend.

Gjaté vitit 2022, stafi i firmés mori pjesé né disa trajnime teknike t& pérbéré nga 40 oré pér punétor.

Programet pérfshijné sistemin e brendshém té kontrollit t& cilésisé, ISA 'tema té tilla si auditimet e grupit,
auditimit t& té ardhurave, procedurat analitike, si dhe udhézimet teknike dhe shpjeguese té SNRF etj.

Udhé&zime shtesé ofrohen népérmjet gazetave mbi ¢éshtjet aktuale t& auditimit dhe kontabilitetit.
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Lista e subjekteve me
interes publik'té audituara
gjaté vitit 2022

Nr  Emrii klientit t&€ auditimit Industria
1. Central Bank of Kosovo Banké
2. Banka per Biznes Sh.a. Banké
3. Banka Kombetare Tregtare Sh.a. Banké
L. Banka Credins Kosova Sh.a Banké
5. HE lber Lepenci JS.C Furnizim me ujé
6. Kosovo Credit Guarantee Fund Mikrofinancé
7. Virtus Lending LLC IFUB
8. Sigal Life Uniga Group Austria sh.a. Sigurimi
9. Sigal Uniga Group Austria Sh.a. Sigurimi
10. Kosovo Insurance Bureau. Sigurimi
1. Neptun Kosova Shpk Tregtisé Tregtisé

'Sipas Ligjit Nr. 06 / L -032 P&r Kontabilitetin, raportimin financiar dhe auditimin, entitetet me interes publik (PIE) - jané:

+  institucionet financiare subjekt i licencimit nga Banka Qendrore e Republikés s& Kosovés (BOK] sipas legjislacionit né fuqi;

+ ndérmarrjet publike dhe shogérore dhe organizatat e biznesit qé plotésojné kriteret pér t'u klasifikuar si organizaté e
madhe e biznesit, né pérputhje me kété ligj;

+  subjektet letrat me vleré t& t& cilave pranohen pér tregti né njé treg té rregulluar né Republikén e Kosovés, né pérputhje
me legjislacionin né fuqi
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Shtojcat




Declarate mbi
efektivitetin e sistemit te
kontrollit te brendshem
te firmes

Gjate vitit 2022, Grant Thornton LLC ka zbatuar politikat dhe procedurat per funksionimin efektiv te sistemit te brendshem te
kontrollit te cilesise.

Prishting,
30 prill 2023

Certifikuar nga

Marjan Andonov
Drejtor
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Deklarata e pavarésisé

Grant Thornton LLC ka ndértuar dhe zbatuar politika dhe procedura te brendshme lidhur me shqyrtimin e brendshém t&é
pajtueshmerisé dhe pavaresisé. Kéto politika dhe procedura jané realizuar plotésisht gjaté vitit 2022.

Prishting,
30 prill 2023

Certifikuar nga:

w/

Marjan Andonov
Drejtor
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Deklarate mbi politiken e

percjellur nga Firma
lidhur me edukimin e
vazhdueshem te
auditoreve

Gjaté vitit 2022, Grant Thornton LLC ka ekzekutuar politikén pér arsimim té vazhdueshém profesional t&€ auditoreve t&é
licencuar dhe stafit té saj té auditimit.

Prishtinég,
30 prill 2023

Certifikuar nga:

Marjan Andonov
Drejtor
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Bazat pér shpérblimin e
partneréve té firmes

Firma zbaton kriteret e méposhtme né pércaktimin e shpérblimit t& partneréve té auditimit:

Pérgjegjé

sia
Shpérblimi pércaktohet né bazé t& nivelit t& pérgjegjésive t€ alokuara pér partnerin, si dhe pozitén né hierarking profesionale té Firmés.

Rezultatet e arritura

Shpérblimi pércaktohet né bazé té rezultateve té arritura, cilésing e performancés dhe afatet e pérmbushura gjaté kryerjes sé
angazhimeve.
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Informacion né lidhje

me qarkullimin e

pergjithshém té firmés

Tabela mé poshté paraget ndarjen e té hyrave té realizuara t& Kompanisé pér vitet e mbyllura mé 31 Dhjetor 2022:

Kategoria (n& euro)
1. Shérbimet e auditimit 164,738.00

2. Shérbimet e sigurisé 5,388.00
3. Kontabilitet, taksa dhe shérbime t& konsulencés 1485,987.00
4. Shérbime tjera 33,650.00
Gijithsej té ardhurat e realizuara 689,763.00
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Zyret tona

Grant Thornton LLC

“Rexhep Mala”, Nr.18
10 000 Pristina
Republic of Kosovo

T +38138 247 771

T +38138 247 801

F +38138 247 802
www.grantthornton-ks.com
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